ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТОРКОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
20.05.2011 г. № 58
О внесении дополнений в решение
Совета Депутатов Торковичского
Сельского поселения от 16.11.2005 года
« 12 «Об установлении и введении

земельного налога»
В связи с формированием и проведением государственного кадастрового учета земельных участков, на которых расположены многоквартирные дома, совет депутатов Торковичского сельского поселения Лужского муниципального района,

РЕШИЛ:

1. п.6. решения Совета депутатов Торковичского сельского поселения Лужского муниципального района № 12 от 16 ноября 2011 года дополнить следующим содержанием:

· собственников помещений многоквартирных домов по ул. 1-я Железнодорожная, дом № 5-а, ул. 1-я Железнодорожная дом № 7-а, ул. Победы дом № 9, ул. Торговая дом № 20, на общедолевые земельные участки под этими домами.
2. Решение опубликовать в газете «Лужская правда».

Глава Торковичского сельского поселения

исполняющий полномочия председателя

Совета депутатов:                                                                                                 М.Н. Сергеев